АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

г. №

О внесении изменения в распоряжение администрации города Рязани
от 21.02.2022 № 203-р «О введении режима повышенной готовности

на территории муниципального образования - городской округ город Рязань»

В связи с нормализацией погодных условий и проведением комплекса мероприятий по

обеспечению безопасности жизнедеятельности населения города Рязани, руководствуясь

статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань,

решением Рязанской городской Думы от 29.05.2023 № 133-Ш «О досрочном прекращении

полномочий главы администрации города Рязани Е.Б. Сорокиной», постановлением

администрации города Рязани от 30.05.2023 № 7435 «Об исполнении обязанностей главы

администрации города Рязани»:

1. Внести в распоряжение администрации города Рязани от 21.02.2022 № 203-р

«О введении режима повышенной готовности на территории муниципального образования -

городской округ город Рязань» (в редакции распоряжений администрации города Рязани

от 24.02.2022 № 219-р, от 08.04.2022 № 451-р, от 14.04.2022 № 487-р, от 19.04.2022 № 509-р,

от 18.05.2022 № 656-р, от 07.10.2022 № 1358-р, от 16.03.2023 № 322-р, от 28.04.2023 № 539-р,

от 24.05.2023 № 661 -р, от 06.10.2023 № 1261-р) следующее изменение:

- пункт 9 признать утратившим силу.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города

Рязани (Жалыбина Т.В.) разместить настоящее распоряжение на сайте администрации города

Рязани в сети Интернет .www.admrzn.ru

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы админис! В.Е. Артемов

http://www.admrzn.ru